עיונים בספרים ההיסטוריים

ספר שמואל

ד"ר חזי כהן

אוניברסיטת בר אילן
ה'תשע"ד (2013-2014)

הקליד וערך: דביר חדד

תוכן העניינים:

3 מבוא
שמואל א'
3 פרק ט"ז
7 פרק י"ז
11 פרק י"ח
13 פרק י"ט
16 פרק כ'
20 פרק כ"א
21 פרק כ"ב
23 פרק כ"ג
25 פרק כ"ד
27 פרק כ"ה
29 פרק כ"ו
32 פרק כ"ז
33 פרק כ"ח
35 פרק כ"ט
36 פרק ל'
39 פרק ל"א
שמואל ב'
41 פרק א'
44 על המבחן
44 שאלות לדוגמה